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3, SINTEL

UTENTI

SINTEL E-PROCUREMENT

SISTEMA INTERMEDIAZIONE TELEMATICA

ELENCO FORNITORI TELEMATICO

Utente: damico antonella - Impiegato

MENU

Amministrazione

Dettaglio della procedura
Documentazione di gara

Storia offerte
Lista partecipanti

Aggiudicazione procedura

Comunicazioni procedura

Report di procedura
Modello della procedura

Notifiche
Libreria Documentale

CATEGORIE ME

Ritorna all'elenco delle procedure

RCEOLOGICHE
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QUESTIONARI | REQUISITI PER IL CORRETTO UTILIZZO | GUIDA | VAI AL PORTALE | LOGOFF

PROCEDURE

ANAC L.190

Numero verde 800.116.738

\ ﬁ Vedi il mio profilo | [Z3 Comunicazioni(0)
PROCEDURE > AMMINISTRAZIONE > PIANO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SULLE OPERE D’ARTE
LUNGO LE STRADE PROVINCIALI DEL SERVIZIO VIAB...

Attenzione: se si intende procedere alla Proposta di aggiudicazione secondo la graduatoria attuale cliccare sul tasto CHIUDI
VALUTAZIONE ANOMALA.
Se si intende gestire la graduatoria economica generata e il punteggio totale in maniera autonoma, cliccare sul tasto GRADUATORIA
ECONOMICA OFFLINE.

ttenzione: il sistema effettua una verifica automatica delle offerte pervenute e le presenta come "Ammesse”. L’Ente, quindi,
dovra effettuare la verifica dei valori economici inseriti in Sintel (e dell’ulteriore documentazione eventualmente richiesta nella
busta economica) cliccando su "Dettaglio” in corrispondenza di ciascuna offerta e decidere se confermare I’ammissione alla fase
successiva ovvero escludere I’offerta.

1
FIRMA DIGITALE

2

BUSTE
AMMINISTRATIVE

3
BUSTE TECNICHE

4

BUSTE
ECONOMICHE

5
PROPOSTA DI

AGGIUDICAZIONE

6

AGGIUDICAZIONE

GRADUATORIA ECONOMICA OFFLINE | CHIUDI VALUTAZIONE ANOMALA CREA REPORT INTERMEDIO COMPARA OFFERTE
ESTRAZIONE DATI OFFERTE I
0 Ai sensi dell'Art.97 comma 2 del DIgs. 50/2016, la soglia di anomalia calcolata é: 28,05220

NUMERO FORNITORE MODALITA DI PERCENTUALE PUNTEGGIO STATO AZIONI NUMERO

PROTOCOLLO PARTECIPAZIONE DI SCONTO ECONOMICO VALUTAZIONE PROTOCOLLO

INFORMATICO
BIDIEMME

1585300220353 ' COSRUZIONI SRL Forma singola 29,91700 % 100,00 Ammessa [E Rivaluta o Assegna
00843650946
Infrastrutture e

1585730228159 Consolidamenti Srls | Forma singola 29,71100 % 99,31 Ammessa [E Rivaluta 5 Assegna
03836470611
IGEA APPALTI SRL . . Asseana

1585326456521 03668710613 Forma singola 29,27700 % 97,86 Ammessa [E Rivaluta o S|
CONSORZIO STABILE

1585240018059  EVO Forma singola 28,89500 % 96,58 Ammessa [E Rivaluta o Assegna
00944120948
FENIX CONSORZIO

1585650029481 ' STABILE SCARL Forma singola 28,53000 % 95,36 Ammessa [ Rivaluta
03533141200 o Assegna
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1585726771857

1585297430587

1585131275273

1585221764086

1585325946709

1585580796148

1585321030120

1585417918054

1585304748928

1585552351809

1585581801740

1585732384286

INFRASTRUTTURE
STRADALI s.r.l.
02464440607

NORDICA
COSTRUZIONI DI
BORTONE ALFONSO
BRTLNS84D01B715M

Nuova Ises srl
02431830617

ITAL SEM S.R.L.
01783770611

IMPRESA DI
COSTRUZIONI EDIL
2000 SRL
02113910794

consorzio stabile
marr s.c.a.r.l.
07318281214

PALISTRADE 2000
SRL
02438570612

nevada srl
04363000615

CELEGATO S.R.L.
03709790277

E.MI STRADE E
CONSOLIDAMENTI
SRL

02438590610

IN.VIA. S.R.L.
03238940617

LAVORITALIA SRL
04026670614
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Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

EDILMECOS
SRL(Raggruppamento
temporaneo di
imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

28,47600

28,39900

28,38300

27,98900

27,70000

27,56400

27,37900

27,13000

26,95000

26,52600

25,56500

24,36500

%

%

%

%

%

%

%

95,18

94,93

94,87

93,56

92,59

92,13

91,52

90,68

90,08

88,67

85,45

81,44

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Ammessa

Rivaluta

Rivaluta

Rivaluta

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

Dettaglio

o Assegna

o Assegna

o Assegna

j Assegna

ﬂ Assegna

ﬂ Assegna

j Assegna

ﬂ Assegna

ﬂ Assegna

j Assegna

ﬂ Assegna

ﬂ Assegna
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1585681946323

1585648669553

1585588217256

MERIDIONALE
COSTRUZIONI
GROUP SRL

03755810615

Forma singola

Canale geom.
Giovanni Costruzioni
CNLGNN67T21C0740

Forma singola

mazzaferri srl

01460980673 Forma singola

Le offerte in colore rosso sono offerte anomale

dasta

Punteggio attribuito alle offerte sopra/sotto base
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23,24800 % 77,71
22,31030 % 74,57
18,86400 % 63,05

Ammessa

Ammessa

Ammessa

[E] Dettaglio

[E] Dettaglio

[El Dettaglio

|
j Assegna

j Assegna

|
ﬂ Assegna
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